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روز بزرگداشت شیخ بهایی مناسبت

یک اقدام جهادی؛

انتقال پساب تصفیه شده شهر همدان به نیروگاه شهید مفتح
مدیرعامل شــرکت تولید نیروی برق شهید 
مفتح: نام گذاری امسال با عنوان 098 یعنی سال 
بدون خاموشــی/ مدیرعامل نیروگاه یک هزار 
مگاواتی شهید مفتح: ایجاد حوضچه های تزریق 

مصنوعی پروژه ای منحصربه فرد است
سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار کبودراهنگ گفت: 
انتقال پســاب تصفیه شده شــهر همدان به نیروگاه 
شــهید مفتح، یک اقدام جهادی بوده که نیاز نیروگاه 

را به منابع آب های زیرزمینی برطرف کرده است.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابط عمومی 
نیروگاه شــهید مفتح، فرماندار کبودراهنگ به همراه 
معاونیــن، رؤســای ادارات شهرســتان کبودراهنگ، 
بخشــدار و فرماندهان نظامی و انتظامی شهرســتان 

کبودراهنگ از نیروگاه شهید مفتح بازدید کرد.
حجت اله مهدوی قبل از این بازدید جلســه ای با 
حضور رؤسای ادارات شهرستان کبودراهنگ، مدیران 
عامل شــرکت تولید نیروی برق شهید مفتح، نیروگاه 

شهید مفتح و مدیران آن ها تشکیل داد.
مهــدوی در این جلســه ضمن تبریــک انتصاب 
دیناروند به ســمت مدیرعامل نیروگاه شــهید مفتح، 
گفت: انســجام و همدلی در میان مدیران شهرستان 

موجب پیشرفت در برنامه ها می شود.
فرماندار کبودراهنگ نیروگاه شــهید مفتح را یک 
ســرمایه ارزشمند برای شهرســتان برشمرد و گفت: 

انتقال پساب تصفیه شده شهر همدان به نیروگاه، یک 
اقدام جهادی بوده که نیاز نیروگاه را به منابع آب های 

زیرزمینی برطرف کرده است.
مهدوی تصریح کرد: باید ارزش این ســرمایه ملی 
را دانست، دانشــجویان و دانش آموزان برای افزایش 
دانش خود از نیروگاه دیدن کنند و از نزدیک با روند 

تولید برق آشنا شوند.
فرماندار کبودراهنگ ضمن اشاره به بارندگی های 
شدید در بسیاری از نقاط کشور، افزود: تمامی ادارات 
و شرکت ها باید در مواقع بحران پشتیبان هم باشند.

وی حضــور مدیران شهرســتان در جلســات را 
به منظور تقویت ارتباط دوســویه بیــن آنان، لازم و 
ضروری برشــمرد و افزود: ما برای خدمت آمده ایم و 

باید تا پای جان به مردم عزیزمان خدمت کنیم.
مدیرعامل شــرکت تولید نیروی برق شهید مفتح 
نیز در این جلســه گفت: 65 هزار مــگاوات ظرفیت 
نیروگاهی کشــور اســت و بــر اســاس برنامه ریزی 
پایــان  تــا  نیروگاه هــا  تعمیــرات  صورت گرفتــه، 
اردیبهشــت ماه به اتمام می رسد تا بتوانند برای تولید 
هنگام اوج مصرف تابســتان، در خدمت شــبکه برق 

کشور باشند.
مســعود مرادی تصریح کرد: تعمیرات واحدها در 
نیروگاه شــهید مفتح تا پایان اردیبهشت ماه به پایان 
می رســد و امید است همانند دو سال گذشته رکورد 

تولید برق در این نیروگاه به ثبت برسد.
مرادی افزود: امســال از ســوی وزارت نیرو سال 
098 نام گذاری شده است و این به معنای سال بدون 
خاموشــی بوده، امیدواریم با تــاش کارکنان خدوم 
صنعت برق کشور این مهم تحقق یابد؛ ضمن آنکه در 
سال گذشته همدان جزء استان هایی بود که کمترین 

خاموشی را پشت سر گذاشت.
مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق شهید مفتح به 
طرح توســعه نیروگاه اشاره کرد و گفت: شهید مفتح 
ازجمله نیروگاه هایی اســت که شرکت مادر تخصصی 
تولید نیروی برق حرارتی در نظر دارد نیروگاه کاس 
F در آن نصب شــود که با اجرای این پروژه ظرفیت 
تولید بــرق در نیروگاه به یک هــزار و 500 مگاوات 

افزایش می یابد.
مرادی تصریح کرد: بر اســاس آمار و گزارش های 
شرکت آب منطقه ای همدان، نیروگاه شهید مفتح در 
هرســال 10 میلیون مترمکعب آب از منابع آب های 
زیرزمینی مصرف می کرده و 475 میلیون مترمکعب 
نیز ســهم سایر بخش هاست؛ بنابراین سهم نیروگاه از 
برداشت آب منطقه در گذشته کمتر از دو درصد بوده 

است.
وی افزود: پس از انتقال پســاب تصفیه شده شهر 
همدان بــه نیــروگاه و بهره برداری از برج خشــک 
واحد یک در ســال 94، اکنــون پروژه برج خنک کن 

واحد دو در حال انجام اســت و پیش بینی می شــود 
تا اردیبهشــت ماه ســال 99 به بهره برداری برسد که 
بــا بهره برداری از این طرح 85 درصد صرفه جویی در 

مصرف آب صورت می گیرد.
مرادی در پایان اضافه کرد: نیروگاه شــهید مفتح 
در رعایت استانداردهای زیست محیطی پیشگام بوده 
و این امر موجب دستیابی نیروگاه به سیمین صنعت 

سبز کشور در سال 96 شد.
مدیرعامل نیروگاه یک هزار مگاواتی شــهید مفتح 
نیز در این جلســه ضمــن خیرمقدم بــه فرماندار و 
رؤســای ادارات شهرســتان کبودراهنگ، گزارشی از 
فعالیت هــای نیروگاه و میزان تولید برق و مصرف آب 

ارائه کرد و گفت: یکی از اقدامات ارزشمند نیروگاه در 
سال های گذشته ایجاد حوضچه های تزریق مصنوعی 

بوده که پروژه ای منحصربه فرد است.
عبدالمجیــد دیناروند افــزود: در حال حاضر این 
حوضچه هــا به لطــف بارندگی های اخیــر آب گیری 
شده اســت و از طریق چاه های جذبی موجود در این 

حوضچه ها به سفره های زیرزمینی تزریق می شود.
مدیرعامل نیروگاه شهید مفتح از همراهی تمامی 
دستگاه ها در مدیریت بحران و مقابله با سیاب ناشی 
از بارندگی های اخیر تشــکر کــرد و گفت: کارکنان 
این نیروگاه با اقدامی بســیجی و جهادی پا در عرصه 
گذاشــتند و برای مقابله با هرگونــه بحران احتمالی 

ناشی از سیاب وارد عمل شدند.
فرماندار و رؤســای ادارات شهرستان کبودراهنگ 
بعد جلسه از ورودی پســاب به نیروگاه، برج خشک 
واحــد یک، پــروژه احداث برج خنک کــن واحد دو، 
اتاق فرمان واحد هــای نیروگاه و حوضچه های تزریق 

مصنوعی نیروگاه بازدید کردند.
گفتنی اســت؛ نیروگاه شــهید مفتح دارای چهار 
واحد 250 مگاواتی جمعاً به ظرفیت یک هزار مگاوات 
اســت که از سال 94 و برای نخســتین بار در کشور 
از پســاب تصفیه شده شهری برای تولید برق استفاده 

می کند.


